乏:、

△
廴

J廴乱

一

1ι豇
孑
廴

廴扌
乱

芽

豇

内蒙古自治区财政厅关于增补⒛H乇m3年
内蒙古自治区政府债券承销团

成员结果的公告

各相关金融机构∷ |

根据 《内蒙古自治区财政厅关于印发<202⊥-⒛23年 内蒙

古 自治区政府债券承销团管理办法)的 通知》(内 财债函

〔2020〕 ⒒妃号)、 《⒛⒉年内蒙古自治区政府债券承销团考

评方案》和 《内蒙古自治区财政厅关于扩大⒛2⊥-⒛23年 内

蒙古自治区政府债券承销团团员有关事宜的通知》规定,我

厅对⒛川年各承销团成员的参与认购我区政府债券情况进

行了考评。依据考评结呆,淘汰了考评结呆末尾的金融机构 ,

微调了主承销商和副主承销商。同时,我厅综合考虑各申请

入团机构的丿总体实力、国债和地方债承销能力等因素,最终

确定天风证券股份有限公司、东兴证券股份有限公司、长江

证券股份有|限公司|等 ⒔家金融.机构坩补为⒛2⒈Ⅱ2β 年丨内j|寨

古自洽区政府债券承销团成员1∷
       丨

∷特此公告    | |

附件 :I。增补⒛2I-⒛〓年内蒙古自治区政府债券承销团

丨   成员名单

2。增补调整后 ⒛2I-⒛

"年
内蒙古自治区政府债券

承销团成员名单

帆

附件⒈

增补 ⒛H乇m3年内蒙古自治区政府

债券承销团成员名单

券商类-般承销商 (H3家
)

天风证券股份有限公司

东兴证券股份有限公司

长江证券股份有限公司

国元证券股份有限公司

信达证券股份有限公司

国金证券股份有限公司

中原证券股份有限公司

开源证券股份有限公司

财达证券股份有限公司

国都证券股份有限公司

五矿证券有限公司

国盛证券有限责任公司

申港证券股份有限公司

附件 2:

-增补调整后⒛∷-a″3年内蒙古自治区政府 1

债券承销团成员名单

一、银行类金融机构 (23家
)

(-)主承销商 (4家 )

中国银行股份有限公司

中国工商银行股份有限公司

中国农业银行股份有限公司

中国建设银行股份有限公司

(二 )刮主承销商 (2家 )

兴业银行股份有限公司

蒙商银行股份有限公司

(三 )-般承销商 (")

中国邮政储蓄银行股份有限公司

中信银行股份有限公司

上海浦东发展银行股份有限公司

交通银行股份有限公司

内蒙古银行股份有限公司

中国民生银行股份有限公司

鄂尔多斯银行股份有限公司

内蒙古呼和浩特金谷农村商业银行股份有限公司

招商银行股份有限公司

浙商银行股份有限公司

中国光太银行股份有丨限公司

重庆农村商业银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

华夏银行股份有限公司

渤海银行股份有限公司

成都银行股份有限公司

北京农村商业银行股份有限公司

二、券商类金融机构 (40家
)

(一 )主承销商 (5家 )

中信证券股份有限公司

国泰君安证券股份有限公司

华泰证券股份有限公司

中国国际金融股份有限公司

中信建投证券股份有限公司

(二 )刮主承销商 (5家 )

海通证券股份有限公司

光太证券股份有限公司

申万宏源证券有限公司

九州证券股份有限公司

中国银河证券股份有限公司

(三 )一般承销商 (30家 )

东方证券股份有限公司

招商证券股份有限公司

华西证券股份有限公司

兴业证券股份有限公司

国信证券股份有限公司

民生证券股份有限公司

中德证券有限责任公司

中泰证券股份有限公司

中银国际证券股份有限公司

国开证券股份有限公司

笫一创业证券股份有限公司

东北证券股份有限公司

华林证券股份有限公司

万联证券股份有限公司

华安证券股份有限公司

联储证券有限责任公司

中航证券有限公司

天风证券股份有限公司

东兴证券股份有限公司

长江证券股份有限公司

国元证券股份有限公司

信达证券股份有限公司

国金证券股份有限公司

中原证券股份有限公司

开源证券股份有限公司

财达证券股份有限公司

国都证券股份有限公司

五矿证券有限公司

国盛证券有限责任公司

申港证券股份有限公司